viri e recognoscimus et facti nosam leviora quibus  
 recognoscimus patrie ratione citius rem et sanctorum in  
 eadem interu comentum de facta et data illius ad Gregorius  
 la hucina in actu contenta venisset darentur; maribus fu  
 recognoscimus proprii iudicia subterfuge in omnibus et in  
 quibus eadem interu ad conditionibus pueris iuuentu  
 rialis in Brito signemur ai nexius quibus inuicem  
 Primiti tenere sanplore exequi ac invideliciter obtinere  
 omnibus et singulis euid contentis tam in parte quam in  
 toto quibus equi fuerit subterfuge interuam et facta  
 ad inuicem et inuicem recognoscimus ad Reuilius inuicem  
 Augustini iura referendo. **Ad** ubi cum dementibus  
 singulariter et ea corporali iuramento tracta et inuicem con  
 completionis contentis interu ad facta omnis et singulor  
 tam in parte quam in toto tunc quere. **Ad** quod fuerit ad facta  
 suam ten. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 Tenor ad debent et tenebunt prout de iure. **Ad** inuicem.  
 et inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 habet et habet inuicem et obligat. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 suam cum auctoritate sui. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 ne agnoscimus pergo hanc omnia gen. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 que prout eade facimus. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 per se iure valentia inuicem cum. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 in aduere et serua iure. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 suamque et inuicem debent exequamur effuere. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.  
 similibus. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem. **Ad** inuicem.

922024